[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

От 19.09.2017 года

№ 19/49
С. Березовая Лука
«О внесении изменений
в приложения  2,3,4
в решение  сельского Совета Березово-Лукского

муниципального образования  от 27.12.2016 года
№ 7/ 21 «О бюджете Березово-Лукского

муниципального образования  Духовницкого

муниципального района на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Березово-Лукского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Березово-Лукского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение сельского Совета Березово-Лукского муниципального образования от 27.12.2016 года № 7/21 «О бюджете Березово-Лукского муниципального образования Духовницкого муниципального района на 2017 год» (с изменениями от 12.01.2017 г. №8/22, от 26.01.2017 г. № 9/24, от 10.07.2017 г № 15/40, от 01.08.2017г. № 16/42, от 24.08.2017г № 18/45), в приложения  № 2,3,4 увеличив плановые назначения в расходной части бюджета на сумму 80,0 тыс. рублей за счет сложившегося остатка на 01.01.2017 г. в соответствии с приложениями № 1,2 к настоящему решению.

2. Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений в соответствии с данным решением  в третьем квартале 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Березово-Лукского муниципального образования.
Глава Березово-Лукского МО

             В.А. Шавандин
Приложение № 1 к решению сельского Совета Березово-Лукского МО Духовницкого МР № 19/49 от 19.09.2017г.
Приложение  2,3,4  к решению

сельского Совета Березово-Лукского

муниципального образования  от 27.12.2015 года
№ 7/ 21 «О бюджете Березово-Лукского

муниципального образования  Духовницкого

муниципального района на 2017 год»

Распределение

бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов местного  бюджета.

Ведомственная структура расходов местного  бюджета
	Наименование показателя
	Код
	Рз
	ПР
	КЦСР
	КВР
	Сумма (тыс. рублей)

	1
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Березово-Лукского муниципального образования
	074

	80,0

	Общегосударственные вопросы
	074
	01

	60,0

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов РФ, местных администраций
	074
	01
	04

	9,5

	Выполнение функций органами государственной власти и местного самоуправления
	074
	01
	04
	91 0 00 00000

	9,5

	Обеспечение деятельности органов исполнительной власти
	074
	01
	04
	91 3 00 00000

	9,5

	Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	074
	01

	04

	91 3 00 02200

	9,5

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	074
	01
	04
	91 3 00 02200
	100
	-20,0

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	074
	01
	04
	91 3 00 02200
	120
	-20,0

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	074
	01
	04
	91 3 00 02200

	200
	29,5

	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	074
	01
	04
	91 3 00 02200

	240
	29,5

	Другие общегосударственные вопросы
	074
	01
	13

	50,5

	Осуществление переданных полномочий Российской Федерации, субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	074
	01
	13
	90 0 00 00000

	50,5

	Расходы на исполнение отдельных обязательств
	074
	01
	13
	95 0 00 00000

	50,5

	Внепрограммные мероприятия
	074
	01
	13
	95 3 00 00000

	50,5

	Мероприятия по реализации государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	074
	01
	13
	95 3 00 00100

	50,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	074
	01
	13
	95 3 00 00100
	200
	50,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	074
	01
	13
	95 3 00 00100
	240
	50,5

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	074
	05

	20,0

	Благоустройство
	074
	05
	03
	95 3 00 00700

	20,0

	Уличное освещение
	074
	05
	03
	95 3 00 00710

	20,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	074
	05
	03
	95 3 00 00710
	200
	20,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	074
	05
	03
	95 3 00 00710
	240
	20,0

	ИТОГО

	80,0

Верно:
Секретарь сельского Совета

    Т.С. Хрычкина
Приложение № 2 к решению сельского Совета Березово-Лукского МО Духовницкого МР от года № 19/49 от 19.09.2017г.
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Березово-Лукского муниципального образования на 2017 года

	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Сумма

	1
	2
	3

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	80,0

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах
	-

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	80,0

Верно:
Секретарь сельского Совета

    Т.С. Хрычкина